Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/PJC/00042/2023                                        DE: 17/02/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISPENSAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.:
    Nome: (203197/1) KEIZE KATIA DE MORAIS
        Cargo/Função: (11665) FUNCAO DGA 10 LC/266
        Un. Adm: (020826) DIR. GERAL DE POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.:
    Nome: (44127/1) MARIA APARECIDA GONCALVES BATISTA PEREIRA
        Cargo/Função: (11665) FUNCAO DGA 10 LC/266
        Un. Adm: (133698) DEL  ESP  DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE  CACERES
        A Partir de: 05/02/2023

Processo N.:
    Nome: (238477/1) VANESSA DE SOUZA LARA MAGALHAES
        Cargo/Função: (11665) FUNCAO DGA 10 LC/266
        Un. Adm: (133698) DEL  ESP  DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE  CACERES
        A Partir de: 24/01/2023

Processo N.:
    Nome: (95678/1) VIRGINIA GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNCAO DGA 10 LC/266
        Un. Adm: (212938) 1 DEL DE POLICIA DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 12/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Fevereiro de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ab68b964

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial